
N° PARTICIPANTE MAIL 
1 Acosta Walter  atiifa@ecomchaco.com.ar  
2 Agüero Walter wdaguero@correo.inta.gov.ar 
3 Anza Gómez Lucía  mayfair_witch@hotmail .com 
4 Arevalo Fernando farevalo22@yahoo.com. ar 
5 Biurrun Fernando fnbiurrun@yahoo.com.ar  
6 Campos José bomberobigote@hotmail.com 
7 Cardenas Mario  cárdenas@apn.gov.ar  
8 Coria Dario dcoria@intasgo.gov.ar  
9 De Bedia Gonzalo gbedia@intasgo.gov.ar  
10 Del Brio Castañeda Sar ay saraydelbrio@hotmail .com 
11 Gebruers María Cristina mcgebruers@gmail.com 
12 Gines Polo Francisco ikillius@hotmail .com 
13 Gomez Mariano marianofgomez@g mail.com 
14 Gonzalez Andrés agonzales@intasgo.gov.ar  
15 Iraola Pablo pablo_iraola@yahoo.com 
16 Kunst Carlos Miguel carlos.kunst@transx.com.ar 
17 Leiva Marta martaleiva@gmail.com 
18 Merletti Guillermo gmerletti@intasgo.gov.ar 
19 Montes Miguel Angel pastizalesnaturales@yahoo.com.ar  
20 Mora Sebastián sebamora@correo.inta.gov.ar 
21 Muñoz Miriam miriammmunoz@yahoo.com.ar  
22 Nellem Miguel yanasos@yahoo.com.ar  
23 Perucca Sandra  sperucca@corrientes.inta.gov.ar 
24 Roselló Vila Carles carlesrv@gmail.com 
25 Sagarzazu Ansaldo María 

Silvestre 
silvestre.sagarzazu@gmail.com 

26 Sapag Leonar do yamasos@yahoo.com.ar  
27 Serrano María de los Angeles angi_0x0@yahoo.com.ar  
28 Todone Juan Franco francotodone@yahoo.com.ar  
29 Touceda Cesár  cotouceda@hotmai l.com 
30 Ugheli Cardozo Marcelo mughelli@gmail.com 
31 Paez Alamo Antonio tono.rojo@hotmail .com 
32 Salina Juan jsalina@apn.gov.ar  
33 Salinas Isaías icelosalerces@yahoo.com.ar  
34 Notao Javier javnotao@yahoo.com.ar  
35 Heider Carlos altoelfuego@gmai l.com 
36 Boto Blanco Estefanía estuffaruffa@hotmail.com 
37 Ottonello Enrique Carlos eco@imagine.com.ar 
38 Ruiz Gutierrez Carlos carlosruiz79@latinmail.com 
39 Jones Victor Hugo  
 
 
 
 DISERTANTES/ORGANIZADORES MAIL 
1 Godoy Marcela  mmgodoy@ciefap.org.ar 
2 Oddi Facundo facundo_oddi@hotmail.com.ar 
3 Albanesi Ada albanesi@unse.edu.ar 
4 Anriquez Analía ananriquez@hotmail .com 
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5 Bravo Sandra sjbravo@unse.edu.ar 
6 Cerne Bibiana cerne@cima.fcen.uba.ar  
7 Dentoni María del Carmen mdentoni@ambiente.gov.ar  
8 Deffosé Guill ermo gdefosse@ci efap.org.ar 
9 Diaz Fababú Didac didacdiaz@msn.com 
10 Grillo Federico fgrillo_delgado@hotmai l.com 
11 Kunst Carlos ckunst@intasgo.gov.ar  
12 Ledesma Roxana  rledesma@intasgo.gov.ar  

13 Tomsic Pablo pdtomsic@intasgo.gov.ar  
14 Feuilliade Doriana dfeulliade@yahoo.com.ar 
15 Guiraldes Adolfo aguiraldes@grecoro.com.ar 
16 Maranta Aristóbulo  amaranta@apn.gov.ar  
17 Mosiejchuk  Carlos Marcelo regionalpampeana@hotmai l.com 
18 Myers Ronald rmyers@fnc.org 
19 Molina Domingo dmolinat@yahoo.es  
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